АДМИНИСТРАЦИИ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 27.12.2014 года

                    №  767
	О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Благоустройство
в Спасском сельском поселении на 2014-2015 годы».

Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Благоустройство в Спасском сельском поселении на 2014-2015 годы» в приложении «Система мероприятий  целевой программы «Благоустройство в Спасском сельском поселении на 2014-2015 годы»
- по мероприятию «Содержание сетей уличного освещения» объем финансирования на 2014 год «180,0 тыс.рублей» заменить на «200,0 тыс.рублей»,

-  по мероприятию «Организация и содержание прочих объектов благоустройства» объем финансирования на 2014 год «860,0 тыс.рублей» заменить на «840,0 тыс.рублей»,
      Глава поселения

А.Н. Казанов